[image: image1.jpg]

                                       РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

                                          РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
                                            ОКТЯБРЬСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КРИВЯНСКОГО СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
                                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ
21.02.2014г                                       №  60                                         ст.Кривянская

Об утверждении отчёта о

реализации муниципальной

долгосрочной целевой программы

«Культура Кривянского сельского

поселения Октябрьского района 2010 – 2014

годы» за 2013 год .

Руководствуясь статьями 16, 17 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  в  Российской Федерации», в соответствии с постановлением Администрации Кривянского сельского поселения  от 05.09.2011 № 111 «О порядке принятия решения о разработке муниципальных долгосрочных целевых программ, их формирования и реализации и Порядке проведения и критериях оценки эффективности реализации муниципальных долгосрочных целевых программ»
ПОСТАНОЛЯЮ:

1. Утвердить отчёт о реализации муниципальной долгосрочной целевой программы «Культура Кривянского сельского поселения Октябрьского района на 2010 – 2014 годы» за 2013год согласно приложению к настоящему постановлению

2. Контроль за выполнением постановления возложить на Главу Кривянского сельского поселения  Л.Г. Зеленкова.

                Глава Кривянского

                сельского поселения                                                Л.Г.Зеленков

Приложение №1

к Постановлению

Администрации Кривянского

 сельского посления

                                                                     от 21.02.2014 г.№ 60
ОТЧЕТ

о финансировании и освоении проводимых программных мероприятий
«Культура Кривянского сельского поселения Октябрьского района на 2010-2014 годы»
по состоянию на «01 » января  2014 года
(представляется ежеквартально, 15-го числа месяца, следующего за отчетным периодом)
	№
п/и
	Наимено​вание меро​приятия
	Категория расходов (капитальные вложения, НИОКР,
	Сроки
выполнения
	Муниципа-

льный заказчик -главный распоряди-
	Источники финансиро​вания
	Уточнен​ный план бюджетных ассигно​ваний
	Фактически
доведено объемов финансиро​вания до
	Исполнено (кассовые расходы) (тыс. рублей)
	Причины неиспол​нения
плана бюджет-

	прочие расходы)

	тель средств бюджета

поселения

	на теку​щий год (тыс. рублей)
	получателей средств бюджета поселения за

	ных ассигно​ваний

	отчетный

	период (тыс. рублей)

	L
	2
	3
	4
	L              5
	6
	7
	8
	9
	10

	Всего по Программе
	всего
	5150,9
	3850,9
	3850,9

	федеральный бюджет

	областной бюджет

	местный бюджет
	5150,9
	3850,9
	3850,9

	внебюджет​ные источники

	1

	Мероприя​тие № 1 Финансовое обеспечение выполнения муниципального задания муниципальными учреждениями культ

	Прочие расходы

	1-2-3-4 квартал

	Администрация Кривянского сельского поселения

	всего
	1195,5
	1195,5
	1195,5

	федеральный бюджет

	областной бюджет

	местный бюджет
	1195,5
	1195,5
	1195,5

	внебюджет​ные источники

	2

	Мероприя​тие № 2 Финансовое обеспечение выполнения муниципального задания

	1.2 -3 -4квартал

	Администрация Кривянского сельского поселения

	всего
	2655,4
	2655,4
	2655,4

	федеральный бюджет

	областной бюджет

	местный бюджет
	2655,4
	2655,4
	2655,4

	внебюджет​ные источники

	3

	Мероприя​тие № 3 Изготовление и ремонт памятника

	1.2 -3 -4квартал

	Администрация Кривянского сельского поселения

	всего
	1300,0
	0
	0

	федеральный бюджет

	областной бюджет
	0

	местный бюджет
	1300,0
	0
	0

	внебюджет​ные источники

Глава Кривянского сельского поселения                                          Л.Г.Зеленков

Заведующая финансово-экономической службой                            Д.Н. Корюкова